
TV Nova s.r.o.

se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00

IČ: 45800456 DIČ: CZ45800456

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10581

(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné

a

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČ: 47672234 DIČ: neplátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen "Zadavatel") na straně druhé

(společně dále jako „Smluvní strany“)

uzavírají tento

dodatek č. 1

k Objednávce umístění produktu

článek 1

Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2022 Objednávku umístění produktu č. 2022/05N0488 (dále jen

„Objednávka“), jejímž předmětem je umístění produktu – ČPZP (dále jen „Umístění produktu“) do

jednoho (1) dílu pořadu který bude na TV Nova vysílán (dále jen „Pořad“).

2) S ohledem na skutečnost, že natáčení části Pořadu obsahující Umístění produktu (dále jen „Vstup“) bude

probíhat v součinnosti se Zadavatelem, dohodly se Smluvní strany na doplnění ustanovení Objednávky o

následující ujednání:

článek 2

Doplnění Objednávky

1) Poskytovatel zajistí kompletnínatáčení Vstupu s výjimkou plnění uvedeného v odst. 2) a 4) tohoto článku,

které poskytne či zajistí na svoje náklady Zadavatel. Zadavatel je srozuměn s tím, že při výrobě a vysílání

Pořadu je rozhodující redakční a dramaturgická nezávislost a odpovědnost Poskytovatele jako

provozovatele televizního vysílání, takže rozhodnutí o konečné podobě Pořadu a obsahu Vstupu je plně

v kompetenci Poskytovatele.

2) Zadavatel se zavazuje umožnit štábu Poskytovatele v termínu a místě stanoveném v souladu s odst. 3)

přístup do všech prostor, ve kterých bude realizováno natáčení Vstupu, rozmístění techniky a dalšího

vybavení potřebného pro natáčení Vstupu a poskytnout štábu Poskytovatele patřičnou součinnost při

natáčení, včetně zajištění zázemí, tj. místnosti pro maskérnu a občerstvení.

Osobami pověřenými k řešení otázek souvisejících s natáčením Vstupu jsou:

Za Poskytovatele: tel. email:

Za Zadavatele: tel. email:

3) Termín natáčení Vstupu:

Místo natáčení Vstupu:

Zadavatel je srozuměn s tím, že z technických, programových nebo jiných důvodů na straně

Poskytovatele může dojít ke změně či přesunu a ve výjimečných případech i ke zrušení stanoveného

termínu natáčení Vstupu nebo vysílání Pořadu obsahujícího Umístění produktu. O těchto skutečnostech

bude Poskytovatel Zadavatele neprodleně informovat.

4) Zadavatel se zavazuje získat na své náklady od všech osob, které budou ve Vstupu účinkovat, s výjimkou

moderátorůPořadu, (dále jen „Účinkující“) veškeré souhlasy a svolení tak, aby Poskytovatel byl oprávněn:

1



- pořídit fotografie a zvukové, obrazové a/nebo zvukově obrazové záznamy (dále společně jen

„Záznamy“) Účinkujících a jejich projevů osobní povahy,

- užít Záznamy nebo jejich libovolné části v původní či upravené podobě všemi způsoby, bez časového

a místního omezení, libovolnou technologií a v neomezeném počtu užití, samostatně nebo zařazené

do libovolných audiovizuálních děl včetně oprávnění Poskytovatele poskytnoutsvolení k libovolnému

užití Záznamů jakékoliv třetí osobě.

Zadavatel se dále zavazuje na své náklady vypořádat veškeré nároky Účinkujících s jejich vystoupením

v Pořadu (např. odměna za účinkování, náklady na dopravu, odměna za udělení svolení k pořízení a

použití Záznamů vystoupení Účinkujících apod.) tak, aby nevznikly v souvislosti s vystoupením

Účinkujících v Pořadu a užitím Záznamů ve výše uvedeném rozsahu žádné nároky vůči Poskytovateli.

Budou-li vůči Poskytovateli v důsledku porušení výše uvedených závazků Zadavatele uplatněny

oprávněné nároky jakékoli povahy ze strany třetích osob, zavazuje se Zadavatel tyto nároky vypořádat a

uhradit Poskytovateli veškeré náklady, které Poskytovateli v důsledku uplatnění takových nároků vznikly.

5) Zadavatel není oprávněn pořizovat jakékoli obrazové snímky a/nebo obrazové, zvukové či zvukově

obrazové záznamy z natáčení Vstupu. Zadavatel odpovídá za dodržení uvedeného zákazu i ze strany

všech Účinkujících.

6) Výrobcem zvukově obrazového záznamu Pořadu podle § 79 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským ao změněněkterých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Autorský zákon“), je Poskytovatel, který vykonává veškerá majetková práva

k Pořadu.

7) Jakožto výrobce zvukově obrazového záznamu Pořadu poskytuje Poskytovatel Zadavateli nevýhradní

licenci k užití části odvysílaného Pořadu obsahující Umístění produktu (dále jen „ZáznamVstupu“) pro

interní potřebu a archivační účely Zadavatele a dále ke sdělování Záznamu Vstupu nebo jeho libovolné

části veřejnosti podle § 18 Autorského zákona, tj. k jeho zpřístupňování v nehmotné podobě, a to

výhradně na dále specifikovaných sociálních sítích a internetových stránkách, na kterých Zadavatel

propaguje svoje výrobky či služby (dále jen „Licence“).

Sociální sítě: Oficiální profil Zadavatele na www.facebook.com a www.instagram.com

Internetové stránky: https://www.cpzp.cz

8) Při každém zveřejnění Záznamu Vstupu nebo jeho části je Zadavatel povinen současně uvést tyto

informace o zdroji: název televizní stanice (TV Nova), název Pořadu a termín

premiérového vysílání Pořadu se Vstupem na TV Nova. Bude-li Zadavatel při zveřejnění Záznamu

Vstupu nebo jeho části uvádět jakýkoli další text nad rámec výše uvedených informací, je povinen si tento

text nechat předem odsouhlasit ze strany Poskytovatele a za tím účelem zaslat zamýšlený text emailem

na adresu: nebo na jinou e-mailovou adresu určenou Poskytovatelem.

9) Pokud bude Záznam Vstupu obsahovat hudební složku, je Zadavatel povinen získat oprávnění k užití a

uhradit odměny nositelů práv zastupovanýchOchranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním

(OSA) za užití hudebních děl obsažených v Záznamu Vstupu na základě poskytnuté Licence, jakož i práva

výrobců zvukových záznamů vyrobených k obchodním účelům a k uměleckým výkonům v nich

obsažených, obsahuje-li je Záznam Vstupu, prostřednictvím INTERGRAM.

10) Výše uvedenou Licenci poskytuje Poskytovatel Zadavateli dnem předání nahraného Záznamu Vstupu,

který bude Zadavateli předán prostřednictvím dohodnuté el. úschovny po odvysílání Vstupu v rámci

Pořadu na TV Nova. Licence se uděluje bez teritoriálního a množstevního omezení, na dobu jednoho (1)

roku od data premiérového vysílání Pořadu se Vstupem na TV Nova.

11) Zadavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli odměnu za poskytnutí Licence k užití Záznamu Vstupu, a to

ve výši 4.000,- Kč (slovy čtyři tisíce korun českých) + DPH v zákonné výši. Licenční odměna bude ze

strany Poskytovatele fakturována spolu s Cenou umístění produktu a je splatná ve lhůtě dvaceti jedna (21)

dnů od vystavení příslušného daňového dokladu. Uhrazením se rozumí připsání celé částky licenční

odměny ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele.

12) Bude-li Zadavatel v prodlení s úhradou odměny za poskytnutí Licence nebo její části, je Poskytovatel

oprávněn požadovat po Zadavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den

prodlení, čímž není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody v plné výši.

2



13) Pokud Zadavatel užije Záznam Vstupu v rozporu s podmínkami poskytnuté Licence, je Poskytovatel

oprávněn požadovat po Zadavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč v každém jednotlivém

případě, čímž není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody v plné výši.

článek 3

Závěrečná ustanovení

1) Veškeré výrazy začínající s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v tomto dodatku,

mají význam definovaný v příslušných ustanoveních Objednávky.

2) Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, po jednom stejnopisu pro každou

Smluvní stranu.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami.

V Praze, dne 11. 4. 2022 V Ostravě, dne 11. 4. 2022

ZaPoskytovatele: Za Zadavatele:

Jméno: Jméno:

Funkce: Funkce:

Jméno:

Funkce:

3


